АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

                                Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14»декабря 2011 г.                                                                   № 2700

В  соответствии   со  ст. 17   Федерального  закона  от  06  октября  2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

п. 4 ст. 8 Устава муниципального образования «Мирный», руководствуясь

Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных

предприятий и учреждений, утвержденным решением городского Совета

депутатов   Мирного   от  30  июня   2010 г.   № 151,  администрация   Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на услуги автомобильного транспорта,

оказываемые муниципальным предприятием муниципального образования

«Мирный» «Муниципал – сервис» муниципальным учреждениям,

финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования

«Мирный», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Мирного И.В. Майдановича.

Глава администрации Мирного                                                            О.Л. Смирнов

Об установлении тарифов на услуги автомобильного транспорта,

оказываемые муниципальным предприятием муниципального

образования «Мирный» «Муниципал - сервис» муниципальным

учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального

образования «Мирный»

 2

Приложение

к постановлению администрации Мирного

«14» декабря  2011г. № 2700

Тарифы на услуги автомобильного транспорта, оказываемые

муниципальным предприятием муниципального образования «Мирный»

«Муниципал - сервис» муниципальным учреждениям, финансируемым за

счет средств муниципального образования «Мирный»

Наименование услуг Единица измерения
Тариф

(в руб.)

Транспортные услуги (автобус ГАЗ 3256)

- поездка в будние дни (с 8.30 до 18.00)

- поездка в выходные и праздничные дни

Стоимость 1 часа работы

Стоимость 1 км пробега

Летний период

Зимний период

258,00

380,00

10,64

11,91

Транспортные услуги (автобус ПАЗ 32053)

- поездка в будние дни (с 8.30 до 18.00)

- поездка в выходные и праздничные дни

Стоимость 1 часа работы

Стоимость 1 км пробега

Летний период

Зимний период

352,00

488,00

19,65

22,31